
č. objednatele: / f k /

c. zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Středisko:
Zastoupeno:
Tel:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve 
věcech technických, 
realizaci zakázky:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 988
Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

Komerční banka a.s., Bruntál,

-  vedoucí provozního úseku
-  vedoucí cestmistrovství Krnov

dále jen objednatel 
a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Zastoupeno:
Tel:
Fax:
Bankovní spojení: 
Pověřen k jednání ve 
věcech technických, 
realizaci zakázky a 
smlouvy:

dále jen zhotovitel

ENVIPOINT s.r.o.
Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota
25375181 
CZ 25375181
Vedeného u KS Ostrava, oddíl C, vložka 16347 

\  jednatel

Moneta Money bank, a.s.; č.ú.:

jednatel (tel.: 
jednatel (tel.

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
Občanským zákoníkem v aktuálně platném znění.



II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zhotovit a provést pro objednatele dílo:
„Očištění a nátěr silničního zábradlí"

Rozsah prací:
■ zábradlí -  nátěr včetně očištění 2 vrstvy (základ 0110 + vrchní vrstva -  každá 

v jiném odstínu, šedá RAL 7038 a bílá 1 000)
■ v celkové délce

Nedílnou součástí této smlouvy je výkaz výměr.

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou 
cenu.

Zhotovitel je povinen provést dílo v nejvyšší kvalitě v souladu s platnými právními 
předpisy. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel odpovídá za 
vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Objednatel je povinen vady 
díla reklamovat písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit na své 
náklady do 15 dnů pó uplatnění oprávhěrrě řé f^ ň^ ^ ^
Předmětem této smlouvy je též závazek objednatele zaplatit dodavateli za bezvadné 
provedení díla dohodnutou smlu\míceau;vs^aaq iM B^ -

III. Odměna za dílo -  cena

Odměna za provedení díla -  cena se stanovuj^^j^ou ve smyslu zak. c. 526/90 Sb. 
o cenách ve výši:

Kč 
Kč
Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% _________________
Cena celkem včetně DPH 255 915,-

Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena maximální a 
nejvýše přípustná pro celý rozsah činnosti dle zadávací dokumentace po celou dobu 
provádění prací, ve které jsou zahrnuty veškeré vý^jajea náklady na provedení prací.
Dohodnutá cena za vypracování díla bude po předání a převzetí díla
objednatelem.
Celkovou 'fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 
je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen 
účtovat objednateRLžpfcftÉ8É&> sazbu DPH. O t^ř^iáfeitečnosti není nutné uzavírat 
dodatek k této šiflfQSÍiPSfe1, -££$0%Wfc

2



IV. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem po splnění 
předmětu smlouvy. Přílohou faktury bude předávací protokol, kterým objednatel 
stvrdí převzetí provedených prací zhotovitelem.
Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy o dílo.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu 
(doporučeně).
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §28 zákona 235/2004 Sb. 
tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Platby budou provedeny v tuzemské měně (v Kč)
V případě změny sazby DPH, bude tato účtována v platné výši, bez nutnosti 
dodatkování této smlouvy.

V. Termín a místo plnění

Místo provedení: silnice 11/459 v intravilánu obce Lichnov, ve staničení 
09,000- 11,000 km

Termín plnění: Srpen 2019 -  Říjen 2019

VI. Výsledek činnosti

Dílo nemůže zhotovitel poskytnout jiným osobám než objednateli.

VII. Smluvní pokuty

1. Z titulu nedodržení lhůty plnění dané smlouvou má objednatel právo za 1. den po 
nedodržení termínu předání PD uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1,00 % z celkové ceny díla bez DPH, za každý další následující den z prodlení pak 
ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení úhrady peněžitého plnění má zhotovitel právo uplatnit vůči objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

3. Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele 
na náhradu škody způsobené zhotovitelem dle občanského zákoníku.

4. V případě nedodělků nebo reklamace pozastaví objednatel 10 % z celkové ceny 
díla až do doby jejich odstranění.

VIII. Dodací podmínky a další ujednání:

1. Veškerá korespondence bude adresována na: Správa 
kraje, p.o., s ř̂jedisko-Bj^mtál, Zahradní 11/19, 792 01 Bru

2. Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednání zakázky/-potíreto&sgijfao 
rozšíření nebo zmenšení z důvodu, který nebylo možno předpokládat v době 
zpracování smlouvy, zavazuje se zhotovitel k převzetí těchto prací. Uvedené bude 
řešeno dodatkem ke Smlouvě o dílo.

silnic
itáU

koslezského



IX. Záruční doba

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Zhotovitel prohlašuje, že 
bude mít sjednáno pojištění proti vzniku případných škod z výsledku provedeného 
díla.
Na provedení díla bude poskytnuta záruční doba, která se sjednává v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem podepsání předávacího protokolu.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou budou přednostně řešit vzájemným jednáním.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Správa 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě 
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních 
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, www.ssmsk.cz .

V Bruntále, dne: 04 0 9 2019 V .^ .^ .^ . ' í . f d n e  2019

http://www.ssmsk.cz


— L
Příloha č.D

VÝKAZ VÝMĚR

„Očištění a nátěr silničního zábradlí"

Pol. č. NS položka 
fakturačn í

Pracovn í činnost MJ Počet MJ Cena za MJ
v Kč

Cena celkem

1. 42120
Zábradlí -  nátěr včetně očištění

900 bm
bm —

C.E1

V nákladech musí být započteny a rozpočteny veškeré náklady a čas spojené s činností na silničním 
tělese (zejména doprava, čas strávený na cestě, potřebné vybavení atd.)

Celková cena obsažená v krycím listu musí být totožná s údaji obsaženými v návrhu smlouvy.

V  dne: Podpis oprávněné osoby

15


